1

令和 2 年 10 月 28 日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証第一部）

（ 連 絡 先 ） 社 長 室 長  林  寛 一 郎

電話 06-6204-1193

【保険市場コラム】「一聴一積」に maako さんによるコラム

「どんな時も、自分のこころが感じるままに」の掲載を開始しました

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（ https://www.hokende.com/ ）において、保

険市場コラム「一聴一積」内に、インスタグラマーの maako（まあこ）さんによるコラムの掲載を開始い

たしましたので、お知らせいたします。

記

■「保険市場」

https://www.hokende.com/

今後も、当社はWebマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト

「保険市場」において、ユーザビリティを向上させ、お客様の体験価値を高めていくと共に、刻々と変

わる消費者動向を先取りし、5G時代の到来を睨んで最先端のテクノロジーとWebマーケティングノウハ

ウを駆使し、あらゆる保険の情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

【プロフィール】

■maako（まあこ）

インスタグラマー

湯浅 真亜子（ゆあさ まあこ）。大阪府生まれ。世界各地の美しい景色や壮大な自然を、独自の感性で捉え

インスタグラムで発信。フォロワー数は 10万を超える（2020/10/28現在）。バックパッカーとして世界一

周をした経験をもつ。また、maako と旅するツアー「マコ旅」を開催。インスタグラムのフィールドを超

えて活躍中。

インスタグラムアカウント @maakomind

maakoオフィシャルウェブサイト

本コラムの maakoさんは、夏は沖縄での現地アテンドやオリジナルツアーの開催、冬は大阪を拠点に世界

中を飛び回り、世界各地の美しい景色や壮大な自然を、主にインスタグラムで発信されています。「自分

らしく生きること」をテーマに、ご自身の経験を交えてお話ししてくださいます。

人とテクノロジーを深化させ進化する会社

https://www.instagram.com/maakomind/

https://www.maakomind.com/

https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/
https://www.instagram.com/maakomind/
https://www.maakomind.com/

2

「保険市場」は情報メディアサイトとして、保険に限らず多様なジャンルのコラムを掲載することで、お

客さまにとってより幅広く有益な情報提供ができるものと考えております。

連載名：「どんな時も、自分のこころが感じるままに」

URL：https://www.hokende.com/news/blog/entry/maako/001

以 上

https://www.hokende.com/news/blog/entry/maako/001